
 

 

UCHWAŁA NR XVI/175/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Szamocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 i 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), w związku z § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1586) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Szamocin, o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4977, 

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Szamocin, powiat chodzieski, województwo 

wielkopolskie, której obszar obejmuje miejscowości Szamocin, Laskowo, Atanazyn, Kosarzyn (część), 

Szamoty (część). 

§ 2. Część opisowa, obszar i granice aglomeracji Szamocin, o której mowa w §1 i wyznaczone na mapach 

w skali 1:10 000, stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr II/37/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Szamocin, która traci moc z dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały, zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Andrzej Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10052



Załącznik do uchwały Nr XVI/175/20 

Rady Miejskiej w Szamocinie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10052


		2020-12-23T10:34:43+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




